PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«04» октября 2012 г.
	г. Осташков

	№459

	О подключении к отоплению и горячему водоснабжению жилищного фонда и прочих объектов

Учитывая, что среднесуточная температура наружного воздуха в городе Осташкове в течение 5 суток подряд была ниже +8 град, руководствуясь пунктами 1, 3 ст. 7 , подпунктом 4 пункта 1 ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом «О теплоснабжении», правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, администрация МО «Городское поселение – г. Осташков» постановляет:

1. Предприятиям и организациям всех форм собственности, находящимся на территории города и имеющим котельные установки и обслуживающие жилищный фонд:

1.1. Приступить с 08.10.2012 г. к подаче тепла в жилые дома и прочие объекты, согласно предоставленного графика подключения (Приложение 1).
1.2. Ежедневно к 16.00 представлять в администрацию МО «Городское поселение – г. Осташков» информацию о ходе подключения тепла.

2. ООО «Тверьэнергогаз» (В.В. Маркина), ЗАО «Осташковская генерирующая компания» (В.С. Жерздев), ООО «Радуга», филиалу «Осташковмежрайгаз» ОАО «Тверьоблгаз» (И.Б. Аввакумов) в связи с подключением тепла вышеуказанным объектам обеспечить необходимый температурно-гидравлический режим на источниках теплоснабжения и тепловых сетях города.
3. Управляющим компаниям независимо от форм собственности, товариществам собственников жилья, имеющим в управлении и на обслуживании жилищный фонд на территории города:

3.1. Обеспечить прием тепла в жилой фонд.

3.2. Оповестить население о подключении системы отопления и горячего водоснабжения жилого фонда.

3.3. Обеспечить постоянный контроль за ходом подключения отопления жилищного фонда, находящегося в управлении организации.

3.4. Обеспечить на период пуска отопления круглосуточное дежурство технического персонала на местах.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» С.В. Хлебородова
	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин

Утвержден

постановлением Администрации

МО «Городское поселение – г. Осташков»

от «04» октября  2012 г. № 459
График запуска котельных

	Наименование котельной
	Дата запуска

	БМК-22
	08.10.2012 г.

	БМК-10
	10.10.2012 г.

	БМК-30
	15.10.2012 г.

	БМК-1,3
	11.10.2012 г.

	Котельная ЗАО «ОГК»
	09.10.2012 г.

	Котельная №11 (ул. Печатникова)
	08.10.2012 г.

	Котельная №14 (ул. Локомотивная)
	12.10.2012 г.

	Котельная ООО «Радуга»
	11.10.2012 г.

	Котельная филиала «Осташковмежрайгаз» ОАО «Тверьоблгаз»
	10.10.2012 г.